

印刷合同

166013JH620J2013

甲方：天水市秦州区平南镇卫生院

乙方：天水飞扬广告印务有限公司

根据《中华人民共和国合同法》，经甲乙双方协商一致，签订本合同。

一、印刷内容：乙方根据甲方需要印刷资料一批，详见后附印制清单。

二、合同总价：本合同总价为人民币(小写) 49120 元，(大写)：肆万玖仟壹佰贰拾 元整。该合同总价包括成品、包装、仓储、运输等一切伴随服务费用及含税费用。

三、质量标准及双方责任：

1、甲方须向乙方提供所有文件以及与印刷相关的各种必需资料，认真审核设计制作文件，在约定期内完成校对工作并最终签字确认。

2、乙方应在规定时间内严格按照甲方确认的印制要求完成印刷任务，因乙方原因导致印刷品出现质量问题或与清样内容不符，甲方有权拒收产品，责任由乙方承担。

合同备案号：2025KJXYBA00363

3、印刷实施后因甲方提供的文件、图例及政策所产生的任何影响及责任由甲方承担；因甲方变更原有指示时，甲乙双方应另行协商，并达成书面文件；因甲方或乙方的责任而出现的改版费用，由责任方承担其费用和责任。

4、甲方委托印刷内容为涉密资料时，应按照保密情况另行签定保密协议，并作为本合同的组成部分。

四、交货验收：合同签订后 10 日内，乙方免费送货至甲方指定地点，由甲方组织人员现场验收后，将货物交付甲方正常使用。

五、付款方式：验收合格后，甲方向乙方支付 100 %的货款
(即 49120 元)，扣 / % (即 / 元) 为质保金，待质保期 (/
年/月) 满，复核验收合格后一次性支付。

六、其它：

1、任何一方违反本合同条款，另一方有权终止合同履行，保留
索赔违约金和由此造成的一切经济损失的权力，并按《中华人民共和
国合同法》及有关法律规定的规定，由违约方承担经济和法律的责任。

2、本合同一式叁份，具有同等法律效力，自签字之日起生效。

3、其它未尽事宜双方协商解决。

附：印制清单

甲 方：



(盖章)

法人代表(签字)：

[Handwritten signature]

电 话：*0938-8482444*

签订地点：

平川区2412

签订时间：*2015* 年 *3* 月 *20* 日

乙 方：



(盖章)

法人代表(签字)：

[Handwritten signature]

电 话：

0938-8389399

签订地点：

平川区2412

签订时间：*2015* 年 *3* 月 *20* 日

附：

印刷制作清单

序号	项目名称	技术规格及使用要求	单位	数量	预算金额（元）	
					单价	小计
1	严重精神患者记录表	A4 单面	张	1000	0.2	200
2	高血压随访表	A4 单面	张	5000	0.2	1000
3	糖尿病随访表	A4 单面	张	5000	0.2	1000
4	健康体检表	A3 双面	张	5000	0.5	2500
5	评估表	A4 单面	张	5000	0.2	1000
6	粘贴单	A4 单面	张	5000	0.2	1000
7	结核问卷	A4 单面	张	8000	0.2	1600
8	结核问卷汇总表	A4 单面	张	500	0.2	100
9	重点人群结核筛查一览表	A4 单面	张	1000	0.2	200
10	结核病结果一览表	A4 单面	张	1000	0.2	200
11	健康教育公卫手册	A5 1200 本*16 款	本	19200	2.1	40320
大写：肆万玖仟壹佰贰拾元整					小写：49120	



秦州区政府采购计划备案表

预算单位(公章):
填报时间: 2025 年 05 月 23 日

项目备案编号:

金额单位:万元

政府采购项目名称		印刷服务			
项目预算金额		4.912		采购项目年限	2025
预算单位负责人		张会峰	经办人	张会峰	联系电话 0938-8492444
是否中小企业预留		否			
中小企业不预留理由		04:框架协议采购项目			
项目内容	品目信息	参考规格型号和配置技术参数	单价	数量	合计
印刷服务	C23090100印刷服务	健康教育公卫手册	0.000210	19200.0张	4.032
印刷服务	C23090100印刷服务	健康体检表	0.000050	5000.0张	0.25
印刷服务	C23090100印刷服务	结核问卷	0.000020	8000.0张	0.16
印刷服务	C23090100印刷服务	高血压随访表	0.000020	5000.0张	0.1
印刷服务	C23090100印刷服务	糖尿病随访表	0.000020	5000.0张	0.1
印刷服务	C23090100印刷服务	评估表	0.000020	5000.0张	0.1
其他	见详情页	见详情页	0.170000	1批	0.170000
合计		4.912			
预算单位 申报意见	本项目 政府采购 组织形式	集中采购	本项目 政府采购 方式	公开招标	
				竞争性谈判	
		竞争性磋商			
		单一来源			
		邀请招标			
		询价			
		框架协议		√	
主管部门意见		同意 2025年5月23日 (签章)			
政府采购监管机构备案	有进口产品 ()		无进口产品 (√)		
	年 月 日 (签章)				

1、备案编号编制规则:“预算单位编码(6位)+JH+区划编码+序号(3位)”,如市人大常委会2018年1号采购计划备案编号为“101001JH6201001”。

2、主要技术参数的设置要满足三个以上的品牌。

3、特殊资格条件、主要技术参数由采购单位成立采购小组,经市场调研后填报。

4、凡委托代理机构采购的项目,实行一个项目一个计划表填报。

5、本表一式三份,一联留采购单位,一联存财政局,一联送公共资源交易中心。